Приложение № 1
к приказу Генерального прокурора
Российской Федерации
от 17.03.2017 № 172

РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

«-/ & »  мая 2022 г. №

Заместитель Курчатовского межрайонного прокурора младший советник
юстиции Прошина И.Е.

РЕШИЛ:

1. Провести проверку в: администрации Дичнянского сельсовета
Курчатовского района Курской области.

2. Цель проверки: соблюдение требований законодательства об отходах
производства и потребления, пожарной безопасности,

3. Основание проверки: поручение прокуратуры области от 29.04.2022
№ 7-861-2018.

4. Предмет проверки: исполнение требований законодательства об
отходах производства и потребления, пожарной безопасности.

5. Установить срок проверки с 26.05.2022 по 24.06.2022.
6. Поручить проведение проверки: помощнику Курчатовского

межрайонного прокурора Коваленко А.А.
7. Довести настоящее решение до сведения главы (иного

уполномоченного лица) администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского
района Курской области.

Заместитель межрайонного прокурора

И.Е. Прошина
(подпись)